
 
 

UCHWAŁA NR LXII/687/23 
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w Strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz określenia 

sposobu pobierania tych opłat w mieście Skała 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw.  art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art.. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08.03.1990 
roku o samorządzie gminnym oraz art. 4 ust. 1 ustawy  z dnia 20.12.1996 roku o gospodarce komunalnej Rada 
Miejska w Skale uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/487/21 Rady Miejskiej w Skale z dnia 22 grudnia 2021 r.  w sprawie ustalenia 
Strefy Płatnego Parkowania, wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w Strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz określenia sposobu pobierania tych opłat w mieście 
Skała wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się tytuł uchwały, który otrzymuje brzmienie: "w sprawie ustalenia Parkingu Płatnego 
Niestrzeżonego, wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych 
w Strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz określenia sposobu pobierania tych opłat w mieście Skała". 

2. Treść załącznika nr 1 do Uchwały nr Nr XLI/487/21 Rady Miejskiej w Skale z dnia 22 grudnia 
2021 otrzymuje brzmienie : Załącznik nr 1 do Uchwały nr Nr XLI/487/21 Rady Miejskiej w Skale z dnia 
22 grudnia 2021 r w sprawie ustalenia Parkingu Płatnego Niestrzeżonego, wysokości stawek opłaty za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz 
określenie sposobu pobierania tych opłat w mieście Skała. 

3. §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się na terenie miasta Skała Parking Płatny Niestrzeżony dla 
pojazdów samochodowych na obszarze parkingu położonego na działce 3000/4 obręb 0013 Skała." 

4. §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Za parkowanie pojazdów samochodowych w wyznaczonych miejscach  
na parkingu płatnym niestrzeżonym pobiera się opłaty". 

5. §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Parking płatny niestrzeżony obowiązuje w dni robocze od poniedziałku  
do piątku w godzinach od 7:00 do 16:00." 

6. §1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: "Nałożenie mandatu karnego przez Policję za naruszenie przepisów 
ustawy- Prawo o ruchu drogowym na obszarze Parkingu Płatnego Niestrzeżonego  nie zwalnia od uiszczenia 
należnej opłaty za parkowanie pojazdu samochodowego na Parkingu." 

7. §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się stawki opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na 
Parkingu Płatnym Niestrzeżonym w wysokości": 

1) 0 zł do pierwszych 60 min parkowania, 

2) 6 zł za każdą rozpoczętą godzinę, która następuje po czasie wskazanym w pkt. 1). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3509



8. §4 otrzymuje brzmienie:  "Ustala się opłatę dodatkową za zgubienie lub zniszczenie biletu wjazdowego 
za parkowanie pojazdu samochodowego na parkingu płatnym niestrzeżonym w wysokości 150 zł." 

9. §5 otrzymuje brzmienie:  Sposób pobierania opłaty dodatkowej, kontroli uiszczania opłat, zasady 
wydawania oraz funkcjonowania abonamentów, zezwoleń, postępowanie reklamacyjne, a także sposób 
korzystania i obsługi parkingu płatnego niestrzeżonego określa Regulamin Funkcjonowania Parkingu Płatnego 
Niestrzeżonego, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Zmienia się treść Załącznika nr 1 do nr XLI/487/21 Rady Miejskiej w Skale z dnia 22 grudnia 2021 r.,         
w następujący sposób: 

1. §6 ust 12 załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zasady przyznawania i wydawania bezpłatnych Kart Wjazdowych na Parking Płatny 
Niestrzeżony określa odrębny Regulamin stanowiący Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLI/487/21 
Rady Miejskiej w Skale z dnia 22 grudnia 2021 r.”. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika nr 2 do nr XLI/487/21 Rady Miejskiej w Skale z dnia                                   
22 grudnia 2021 r., w następujący sposób: 

1. §1 załącznika nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ Niniejszy Regulamin określa  zasady przyznawania i wydawania bezpłatnych Kart Wjazdowych 
na Parking Płatny Niestrzeżony, zlokalizowany na obszarze parkingu położonego na działce nr 
3000/4 obręb 0013 Skała-Miasto, którego Zarządcą jest Burmistrz Miasta i Gminy Skała.”. 

2. §2 ust. 1 załącznika nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ Zarządca parkingu może wydawać bezpłatne Karty Wjazdowe na Parking Płatny Niestrzeżony 
uprawniające do bezpłatnego wjazdu do na teren Parkingu.”. 

3. §4 załącznika nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Uprawnieni do otrzymania bezpłatnej Karty Wjazdowej na podstawie §3 ust. 1 pkt d) mają prawo 
wyłącznie do wjazdu i wyjazdu na teren ulicy Zaciszę przez Parking Płatny Niestrzeżony. Karta 
Wjazdowa dla tychże osób nie uprawiania do korzystania z bezpłatnego parkowania na terenie 
Parkingu.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Sobczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3509


	Uchwała

		2023-05-09T10:36:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




